
Казахстан Республикасы
Бшм жэне гылым министрлш 
Костанай облысы эймдН бы1м 

баскармасыньщ 
РУДНЫЙ

ПОЛИТЕХНИКАЛЬЩ 
КОЛЛЕДЖ1 

Коммуналдык м емлекетпк 
казыналык кэсшорны 

БУЙРЬЩ 
№60

«24» мамыр 2024ж. 
Рудный к.

Республика Казахстан 
Министерство образования и науки 

Коммунальное государственное 
казенное предприятие
РУДНЕНСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ 

Управления образования акимата 
Костанайской области

ПРИКАЗ 
№60 

«24» мая 2024 г.
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации 
обучающихся по специальности 
07240300 «Открытая разработка 
месторождений полезных ископаемых» 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки 
Республики Казахстан от 18 марта 2008 года №125 «Об утверждении 
Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, 
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в организациях 
технического и профессионального образования, послесреднего 
образования» и в связи с полным завершением образовательного процесса в 
соответствии с рабочим учебным планом специальности 07240300 
«Открытая разработка месторождений полезных ископаемых» в 2023-2024 
учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации (в форме сдачи итоговых экзаменов) по 
специальности 07240300 «Открытая разработка месторождений полезных 
ископаемых» следующих обучающихся группы 3-21-11- ОРМПИ

1 Асилбеков Алмасбек Ертаевич
2 Белодубов Илья Александрович
3 Галаев Евгений Сергеевич
4 Жунисов Тойбек Шаймерденович
5 Исмагулов Арман Сабитович
6 Костенко Евгений Сергеевич
7 Костюков Михаил Геннадьевич
8 Курочкин Виктор Вячеславович
9 Нугуманова Алена Сергеевна
10 Нургалиев Нуржан Ганиулы
11 Пронин Александр Викторович
12 Райымбаев Азамат Манатович



13 Сабирова Марина Ринатовна
14 Старикова Любовь Анатольевна
15 Сылка Роман Викторович
16 Татенов Нурлан Мырзабекович
17 Умрзаков Кубей Жоракулович
18 Уразымбетов Талгат Кырыкбаевич
19 Уркумбаева Юлия Витальевна
20 Хужантаев Сапарбек Сарсенович
21 Чешев Александр Владимирович
22 Шарипов Жасулан Токтамуратович
23 Швыдко Анастасия Анатольевна

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Салихову С. л

Директор

С приказом ознакомлена 
Салихова С.А. г


